1/2

2024 年 12 月 2 日

会 員 各 位

一般社団法人中京住宅産業協会

理事長 笠 原  猛

２０２５年 三協会合同新春懇談会開催のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の運営に際し格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、恒例による「２０２５年 三協会合同新春懇談会」を当協会と（一社）中部不動産協

会・（一社）東海住宅産業協会との合同により下記のとおり開催いたします。

新しい年に気持ちを新たに会員相互、さらに協会相互の懇親の輪を広げていただければ幸

いと存じご案内申し上げます。

 敬白

記

１．日 時 2025 年 1 月 31 日（金）16:30 より受付

２．場 所 名古屋マリオットアソシアホテル 16 階「タワーズボールルーム」

 名古屋市中村区名駅１－１－４ TEL 052-584-1111

３．次 第 ①17:00～18:00 記念講演会  16 階「タワーズボールルーム」

 講 師：日本銀行 名古屋支店長 堂野 敦司 氏

 テーマ：｢最近の金融経済情勢と今後の展望｣

 ②18:10～19:30 懇親会（流れ解散） 16 階「タワーズボールルーム」

４．会費（懇親会） ①記念講演会：無料  ②懇親会：12,000 円／人

５．申込方法 専用申込みフォーム(URL、二次元コード)、

 または別紙申込書にご記入の上、FAX(052-683-8686)

 メール(hisho@takara-group.co.jp)にてお申込み下さい。

 <URL> https://forms.gle/RF2MQiq89Y4NNrbv5

６．申込締切 2025 年 1 月 10 日（金)

 会費は以下の口座にご入金をお願いいたします。

振込先 三菱ＵＦＪ銀行 堀田支店 普通預金

口座番号 ０１１７２５７

    口 座 名 一般社団法人中京住宅産業協会

※振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願い致します

以 上

https://forms.gle/RF2MQiq89Y4NNrbv5

  2/2

別紙

    年   月   日

（一社）中京住宅産業協会 事務局 宛

FAX ０５２‐６８３‐８６８６

メール hisho＠takara-group.co.jp

（一社）中京住宅産業協会・（一社）中部不動産協会・（一社）東海住宅産業協会 合同

２０２５年 三協会合同新春懇談会 申込書

2025 年 1 月 31 日（金）名古屋マリオットアソシアホテル

会社名

ご担当者

TEL

以下のとおり出席いたします。

＊ご出席いただける所に○をお付けください。

役職名 氏 名
17:00～

記念講演会

18:10～

懇親会

（懇親会費 振込予定日：  月  日）

 申込締切 2025 年 1 月 10 日(金)

＊懇親会には会費が必要となります。（12,000 円／人）

＊懇親会の名札
．．．．．．

は各位の名刺とさせていただきます。